[bookmark: _GoBack][image: ]

上海市崇明区建设和管理委员会文件

	沪崇建管〔2019〕35号

关于长兴镇创建国家卫生镇考评情况的函

长兴镇人民政府、区爱卫办：
按照《关于对长兴镇创建国家卫生镇开展区级考评工作的通知》文件要求，我委于4月19日对长兴镇辖区内建筑工程在建工地进行了现场检查，现将考评情况报送如下：
1、 建筑工地管理符合《建筑施工现场环境与卫生标准》要求；
2、 工地管理到位，现场环境良好，无乱倒垃圾和乱搭乱建现象。
特此函告。

2019年4月22日

	上海市崇明区建设和管理委员会办公室         2019年4月22印发

1

image1.png